
Zápis z mimořádného jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad 
Kněžnou

Čtvrtek 19. 8. 2021, Zdelov

Účast: Jan Dušek, Pavel Matula, Martin Eimann

1) KRD děkuje za účast mladým rozhodčím, kteří se zúčastnili praktického semináře na 
hrací ploše ve Zdelově a vysoce hodnotí úroveň semináře na téma „konfrontace hráčů a 
management PVK“. 

Zároveň však vyjadřuje politování nad přístupem některých mladých rozhodčích, kteří se 
bez omluvy semináře nezúčastnili. 

KRD proto rozhodla takto:

Rozhodčí Zelinka, Chaloupka, Hvězda, Halamka - neúčast na praktickém semináři bez 
předchozí omluvy - omezení delegace na pozici R, rozhodčí budou v termínu 1.9 - 19.9. 
delegování pouze na pozici AR a mládežnická utkání. 

2) KRD upozorňuje, že další praktický seminář se uskuteční ve čtvrtek 16. září v Javornici. 
Účast na tomto semináři je povinná pro rozhodčí mladší 30 let a pro začínající rozhodčí, 
kteří funkci rozhodčího vykonávají méně než 2 roky. 

3) KRD si velmi váží společenské účasti starších a zkušených rozhodčích na semináři. 

4) KRD děkuje FC Zdelov za poskytnutí zázemí a zapůjčení hrací plochy pro účely 
semináře. 


